
Opzioni

Colori

• Spinte laterali
• Bracciolo per emiplegico
• Tavolino in legno

C55
Inox

Dati tecnici Inovys II

larghezza

totale

stabilità statica

in salita

ruote

direttrici

ruote

posteriori

peso portata 

massima

550-585

550-585

550-585

15°

15°

15°

200

200

200

16”/22”/24”

16”/22”/24”

16”/22”/24”

36

36

36

135

135

135

630

680

730

400

450

500

-

-

-

10°/120°

10°/120°

10°/120°

0°/54°

0°/54°

0°/54°

220-320

220-320

220-320

460-530

460-530

460-530

1020-1200

1020-1200

1020-1200

1010-1050

1010-1050

1010-1050

460-520

460-520

460-520

400-570

400-570

400-570

In temperanza alla normativa crash test ISO 7176-19 Sono possibili delle differenze nelle dimensioni e nel peso (15mm e 1,5kg).
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È la carrozzina ad adeguarsi a voi, non
il contrario
La carrozzina è stata sviluppata per essere un ausilio adat-
tabile alle esigenze individuali, garantendo anche estetica e
praticità. All’ interno di tale evoluzione la Vermeiren ricopre
un ruolo importante.
Il nostro principio di base è che la carrozzina si deve
adattare a Voi e non il contrario, ecco perché le nostre car-
rozzine sono modulari. Tutti i tipi di carrozzina possono
essere adattati e dotate di numerosi accessori intercambia-
bili tra di loro. Questo è il risultato delle nostre attività di
ricerca e di 55 anni di esperienza.

La vostra garanzia di qualità
Per quanto riguarda la qualità, la carrozzina Inovys II
soddisfa le norme più esigenti imposte dagli Istituti di 
collaudo riconosciuti nella maggior parte dei Paesi Europei

Per maggiori informazioni potete cantattare il fornitore a voi più vicino.

Modifiche tecniche riservate.
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Reatime s.r.l.

Viale dell’industrie 5/7
20020  Arese (MI)
Italia

Tél.: (0039) 02997707 
Fax: (0039) 0293585617

www.reatime.it - info@reatime.it

Mobilità illimitata
modèle pour démonstration uniquement

Inovys II



Sedile in mousse a 
memoria media

Maniglie di spinta 
regolabili in altezza

Facile da trasportare

Colori

C55
Inox

Inovys II

Manuali  Carrozzine e seggioloni polifunzionali Carrozzine e seggioloni polifunzionali  Manuali  

Braccioli estraibili, regolabili
in altezza e larghezza. Sedile

regolabile in profondità

Bracciolo 
per emiplegico
(su richiesta)

B66

Crash Test 
Modello Inovys II

Carrozzina con possibilità di regolazioni multiple.

• Regolazione dei braccioli in larghezza / altezza
• Regolazione della profondità della seduta
• Regolazione delle pedane in larghezza

    • Possibilità di abbassare la carrozzina senza modificare le ruote 
• In alternativa possibilità di schienale tensionabile

Appoggiatesta 
regolabile in rotazione
e traslazione laterale 

L58

Nuovo sistema di fissaggio della pedana
per un lungo e durevole utilizzo

Due pedane posizionate nella
parte posteriore favoriscono il

superamento degli ostacoli

Tavolino in legno 
ribaltabile

B12

RIF. CODICE ISO
18.09.18.012
18.09.18.202
18.09.18.205

AGGIUNTIVI/ACCESSORI
18.09.18.214 18.09.18.223
18.09.18.220 18.09.18.211
18.09.18.235

NR. REPERTORIO
133232/R

Spinte laterali
(su richiesta)

L04

Appoggiapolpacci
imbottito e regolabile

Piatto pedana con
regolazione della tibio-tarsica

Comoda leva
per l’estrazione

della pedana

Cinturino fermatalloni

Regolazione dell’inclinazione

NEW


